
Blanka H. (blanca2) ID 21417 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 7:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, při závazné objednávce nebo rezervaci čekám 24 hodin na Vaši adresu a způsob platby a maximálně týden(pět
pracovních dnů) na platbu .Věci zasílám až po připsání částky na účet. Pokud potřebujete s platbou počkat, lze se samozřejmě
dohodnout.
  Jestli požadujete věc jen přeměřit nebo máte jiný dotaz ohledně zboží a neozvete se mi do následujících 24hod., vracím věc
zpátky do prodeje.
  Dobře si vždy prosím přečtěte popis pod fotkou, pokud Vám není něco jasné,
  nebo potřebujete něco upřesnit, poměřit, dofotit, piště !!
  - pokud přehlédnu vadu ( může se stát ) určitě se domluvíme na slevě , či vrácení peněz
  - pokud Vám ale oblečení nesedí, je mi líto, zpět je neberu !!!!!!!!!!!!!!!!!!! , proto se prosím raději ptejte, měřte :-)
  - věci prodávám, neměním - děkuji
  Balíček zasílám doporučeně, obyčejně jen na Vaše přání a na Vaše riziko.
  Po obdržení balíčku prosím o zprávu,a pokud budete mít chuť, můžete přidat i hodnocení :-)) Pokud se neozvete do 14 dnů od
odeslání, považuji obchod za ukončený !!
  Děkuji a přeji příjemné nakupování.
  Blanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

